mus (7), predecessor noster piœ memoriee Innoccntio

(1) De Cambenaco Vulgo Chambéry m Sabaudia, fimbusque
GalJias ditionis Gratianopolit. Diaecesis, ubi fratres nostri ab exordio
religionis Minor. locum obtmuerunt. 4, al. 5, custodiœ Lausanen.

in provincia Burgundiœ nunc S. Bonaventurœ ex veteri allas cit.
proviDciali ordims.

(2) Gebennensis Al. et mehus Genevcn. vulgo Genevra. Allobro-

gum in confim Helveliorum et Sabaudiœ, notissima perfugarum a
fide catholica seûtina Gebenna vcro mons est in Galha.

(3) Gratianopolitane Vulgo Grenoble Delfinatus caput sub ar-
chiepiscopo Viennensi, a qua metropoh 13 leucis distat.

(4) P. Petn.
(5) Tarantasien In Sabaudia a Cambenaoo 10 leucis in ortum

inter Alpes Grajas Galiico vulgo Morutier).
(6) Frigiditatem maximam. Unum ex împedimentis matrimonium

dirimentibus ex cap. Laudabitem tit. De frigidis et maleflciatis.
(7J Gregorius Papa X, anno 1271 proclamatus.

pnpac quinlo pracdeeessori noslro lune elcclo Lugdu-
ncn. (I), |icr suas sub certâ foimâ scripsit lilleras ut
ou m Willbclmo et Calharinu praedictis auclaritate
ajioslolieâ dispensaret quod ad invicem, sivellcnt,
matrimonium posscnl conlralieie, imprdimento hujus-
modi non oljstunle Sud eodem prœdecessnre lnnocentio
tune elcclo, anlcquam litlciœ ipsae siln praesentalse
fuissent, iii Oslicn. et Ycllclien. episcopum (2), primo,
et tandem in îonianura ponlificuni assumplo (3), nullus
per casdoiii lilleras liabitus fuit pi ocessus sic ilaque
negolio iiujusmodi se liabonlc Willlielinus et Calharina
]>ricdicli ad sedaiiduin graves iiiiniicitiiis dudum inler
cumdem arcliiepiacopuin et prœfaluin Thcobaldum
coruni(|uu consanguineos cxorlas ex quibus magna
pcrioulii iinmincbant ex ignorantià non crcdcnles post

impelralioneni lilloraruniapostolicarum fuisse ultcrius
dispcnsanduin sed per solam impclrationem huju.smodi
dispensatum posl unius lumen anni decursum a lem-
porc separaiionis Iiuju3inodi nialrimoniuni invicem cou-

Iraverunl, cl per pluros oiino^ iiisimiil liabilaules
prolem procréasse noscuulur. Unde prœfati Willhclmus

el Callianna exinde habentes conseicnlias remordenles;
cl asserenles, quod ex separalione Iiujusmodi niatri-
monii, si fierot, inulla scandala provenerinl; hiimililer
pelcbant a nobis, m animai um, el oorporiiu) ininii-
neiilibiis inde periculU occurrentes eum eis quod

il) Electo Lugdunen auno 1272 ex scriptonbus sui ordims pre-
dicat

(9) Ostien. etVelletren. episcopum, anno 1273, mitio mensisjunu
-'3) Uora. pootif. assiunpto, nnno 1276 die 22 februar. et post 4